ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 79/TB-UBND P. Trần Liễu, ngày 08 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Theo Nội quy, Quy chế tiếp công dân, ngày 09/10/2025 (thứ Năm) là

phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường tại Trụ sở Tiếp công

dân UBND phường. Tuy nhiên, do chương trình công tác, Chủ tịch UBND

phường thực hiện việc tiếp công dân vào chiều ngày 10/10/2025 (thứ Sáu) tại

Trụ sở UBND phường Trần Liễu.

Văn phòng HĐND và UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị

và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Ban Tiếp công dân;

- Trung tâm VH,TT&TT;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiến

		2025-10-08T17:44:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tiến <nguyenvantien1982@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T17:53:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!